



Chocolate Lava Cake Mix

Overview

A brownish coloured powder that produces a chocolate lava cake.



Storage

Store below 25°C in clean, dry conditions and protected from direct sunlight.



Shelf Life

273 days



Type

Bag



Allergens

Contains: gluten and milk, May be present due to shared equipment: egg, soy and sulphites



Category

[Sponge & Cake Premixes](#)



Finished Product

[Cake](#)

Ingredients

Sugar, Wheat Flour, Milk Solids, Cocoa Powder (10%), Salt, Natural Flavour, Vegetable Oil (antioxidant (307), Raising agent (500))

Packaging

Code	Size	Type	Palletisation
383591	15 KG	Bag	



Nutritional Information

Type	Value
Energy (kJ)	1530
Protein (g)	9.5
Fat- Total g	2.3
Fat - Saturated g	1.1
Carbohydrate (g)	77.2
Carbohydrate-Sugars g	59.2
Dietary Fibre g	4.3
Sodium mg	336